мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.01.2011 г. № 223-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1 «Об утверждении Календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
городского округа Тольятти на 2011 год»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 9, частью 2 статьи 39 Федерального закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1 «Об утверждении Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год» следующие изменения: в пункте 5 постановления слова «оказать содействие в организации медицинского обеспечения» заменить словами «организовать медицинское обеспечение».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков